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Основни правила 1, 3(б) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 4 од Оддел XVI, наименувание на тарифен број 8415 и тарифен 
подброј 8415 81 00 00 и Коментар на ХС за тар. броеви 8415 и 8418.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

22/05/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Реверзибилна дводелна топлотна пумпа (внатрешна и надворешна 
единица) наменета за просторно загревање, ладење и припрема на 
санитарна топла вода за мали, средни и големи објекти. Надворешната 
единица е составена од следните делови: контролна кутија, табла модули, 
компоненти на електрични контролни кутии, реактор, терминална табла, 
филтер плоча, вентили, четворокрак вентил, четиринасочен вентил за 
завртување, високонапонски прекинувач, сензор за притисок, прекинувач за 
низок напон, испарувач, експанзионен вентил, сепаратор на гас-течност, 
компресор, предна решетка на вентилатор, перка на вентилатор, мотор. 
Внатрешната единица е составена од следните делови: XK06 жичен 
контролер, електричен грејач, вентили, тава за вода, монометар на 
притисок,  експанзионен сад, циркулациона пумпа за вода, топлински 
изменувач, АС контактор, температурен контролер, контролна табла, 
сензор за температура, терминална табла, електронска контролна кутија. 
Топлотната пумпа работи на еколошки фреон R32. Капацитет на ладење е 
15 kw и греење е 16,1 kw.
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